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A2 B 2017 2018 2019 2020 2021
HAEYE
%) 16 15 08 26
Y=GDP
167 191 183 146
(MA9)
101gk GDP
(PP $) 127,602 129,638 132,886 93,510
ot =
101g a; GDP 62,826.06 70,379.49 69,687.55 52,140
Y|
(% of GOP) 51.6 52.2 623 71.8
27MSE
0.4 03 -0.7 27
(%)
SEE
%) 0.12 0.12 0.13 0.08
Sz
(Hakg) 67,498.35 84,288.46 72,934.89 51,504
EXIL
30,765.66 33,307.14 31,353.85 25,835
(0ts)
20447
(k) 36,732.69 50,981.32 41,581.04 25,669
=Nl
(Harg) 13,817.37 29,119.31 37,716.97 38,332.53
0|2+
5 5 425 45
(%)
as 3.64 3.64 3.64 3.64
(AI=E3}) ' ' ' '
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FIEL2 222 (Ministry of Finance)= X4t 2021H 129 7Y 2022 % A5 0| AtorS EHEEHCE
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20174
No 201y 29%(3)
U= 12,349,036,021
CHstal=2 11,187,827,099
ol 11,073,154,300
SIIUSS= 9,599,800,950
Yot 6,667,234,806
Oroo|2|E 2,879,867,022
EtO] 2,833,050,075
Other Asia, nes 2,825,563,449
g= 2,182,486,710
oj= 1,998,420,341
<At=¥ : UN Comtrade)
20184
No 274y 204($)
cHetel= 25,918,516,733
U= 23,141,054,298
ol 19,412,245,877
S3ISet= 17,942,009,389
H7tE=2 8,113,744,470

Other Asia, nes

5,115,860,902

Etol

5,018,393,339

o7 | AEL

4,781,089,784

O[&t2|Of

3,513,873,924




10 oj= 2,636,533,166

<AL2% : UN Comtrade)

20194

No 213 2($)
1 U= 13,983,633,169
2 ol 12,610,057,398
SeelIiset= 12,075,923,895
cHetel= 11,791,653,986
AotE= 6,129,791,021
EtO| 3,295,487,590
Other Asia, nes 3,025,700,020
0j= 2,622,528,793
g= 2,474,168,222
oj7| AEH 2,046,267,055

<A249 : UN Comtrade)
20204

No =7t Ehalt))
Seeliset= 14,117,176,143
ol 14,111,179,156
U= 13,437,138,530
chatolz 11,628,976,609
H7tE=2 4,404,551,446

Other Asia, nes

3,896,812,295

EfO| 3,197,387,444
7| AEH 2,796,969,695
A= 2,301,873,751
0|2 2,255,321,465

<At2H : UN Comtrade)
- 4 491 10742

20174



No =713 =A($)

1 o2 4,955,002,689
2 F3RI0Z 3= 3,412,527,145
3 = 2,723,197,069
4 oatA 2,507,085,503
5 orgfooj2|&E 1,757,370,761
6 ol 1,598,742,890
7 U= 1,587,970,416
8 = 1,500,955,067
9 o|Erz|of 1,351,588,928
10 E{7| 831,235,132

<A29 : UN Comtrade)
20184

No =713 =A($)

1 o2 6,439,999,970
2 SeelZe= 4,206,142,783
3 natA 3,716,714,675
4 = 2,071,816,630
5 ol 2,019,272,903
6 3= 1,940,411,954
7 O|Eh2(ot 1,498,782,582
8 U= 1,406,096,692
9 E{7| 1,344,274,745
10 28t 1,114,324,096

<A249 : UN Comtrade)
20194

No =7ty =A4(3)

1 e 6,167,628,403
2 OHA 3,708,588,415
3 F3RI0Z 3= 3,635,496,434




4 =4 2,227,379,487
5 g2 2,053,538,100
6 o|et2|o} 1,728,421,139
7 ol 1,595,892,662
8 E7| 1,244,278,963
9 20t 995,711,644
10 U= 927,339,266
<Al=¥ : UN Comtrade)
20204
No 21y 29
1 o= 4,332,132,383
2 S3I0Set= 3,882,198,377
3 a2 2,101,971,640
4 matA 1,788,528,955
5 =4 1,652,914,234
6 ol 1,366,527,164
7 O|Ez|of 1,192,951,806
3 SH 1,106,053,268
9 U= 883,710,498
10 Areas, nes 857,128,542
<At=¥ : UN Comtrade)
L. 24 429
- 4R 107 285
20174
No HS CODE =9 =AU($)
1 271111 HHIA 40,289,663,949
2 270900 Mot AYR(BEED) (F 72 eHdsto) 11,713,828,313
3 999999 SFO| A EE[R] 2 4. 9,892,120,998
4 271012 BAREE M} ZAZ 5,201,885,342




5 271019 7|Et 2,968,132,644
6 271112 oEZmf 2,738,848,705
7 271113 S£Et 1,737,487,955
8 310210 LA (L8| QIR 0 A2ICH 1,275,424,562
9 760120 242015 &3 1,218,957,744
10 390110 2|0 22A(H|Z0] 0.94 0|22 FHYFICH 1,172,282,603
<At249 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =59 Chalt)

1 999999 SF0 AR R o= 68,730,129,678
2 271111 HATIA 34,212,810,580
3 270900 Meet AY R (EHF M) (HF2 etystth 13,921,596,583
4 271012 FEFEEMmA ZHF 6,884,168,893
5 271019 7|Et 4,510,548,712
6 271112 o=2o 3,772,291,745
7 271113 S£Et 2,230,551,008
8 310210 LA (8| AR 0 ARQICH 1,432,226,997
9 760120 20|15 &3 1,348,640,368
10 390110 Z2[0|2&l(H|S0] 0.94 0|22 2 SHHBICH 1,144,169,677

<At24 . UN Comtrade)
20194

No HS CODE =29 =%4($)

1 271111 HHI A 45,110,913,648
2 270900 MRt AYR(BEED) (A F2 eHdsto) 12,411,489,333
3 999999 SFO| AE=R] 2 4F 9,621,343,748
4 271012 R (EEm)t Z2AF 5,230,671,289
5 271019 7|Et 4,113,443,666
6 271112 o=a 3,117,182,732
7 271113 £Et 1,790,339,407
8 310210 LA (SEoo| Z101Z|0f ARSICH 1,471,398,710




9 760120 y=20|5 82 1,224,962,401
10 390110 =2[|0 e (H|S0] 0.94 0|2to = FHYFICH) 957,117,681
<249 : UN Comtrade)

20204
No HS CODE z=2y 24($)
1 999999 20| 2|HE2| 2 AE. 43,628,353,181
2 271111 HHIIHA 20,454,308,478
3 270900 Moot YL (EE M) (USSR HAFICH 7,253,526,220
4 271012 HAQLEEHY ZHE 3,415,123,643
5 271019 7€t 3,221,902,364
6 271112 oan 2,738,340,003
7 271113 Set 1,681,674,101
8 310210 Q4 (48| Z0I|0f| ALBEICH 1,235,369,239
9 760120 Y205 g2 842,678,391
10 390110 20|22l (8]20] 0.94 D|gtO2 A ICh 786,033,521

<29 : UN Comtrade)

-4 1070 £YES

2017
No HS CODE == =U($)
1 880240 gzija‘%i% 17|5 000U=17E Zash= SlA7I 2,494,440,686
2 840710 Falg wzl 885,859,909
3 841112 2212{0| 252RFES 2IH5H= A 842,797,565
4 870324 AZIHE30| 3,000A|A|E 226t A 818,531,970
5 260112 SHAZ A 764,915,043
6 880330 Hla7|Lt @2 ZEfe| 1 gto| R E 745,822,232
7 999999 Z20| W] 42 A, 694,251,355

DEHEE[OIREE BEHEE

8 890392 molorbo[atr)x i QI%_;H (outboard 593,068,879
9 851712 AE2 SAZO|LL T He| M SAUE e 586,800,303
10 870321 AZIE220| 1,000A]A] O[5t2! Z 380,260,375




<At2H : UN Comtrade)

20184
No HS CODE =Y =U4(%)
AtA| 20| 15,0002 20! S Z1}st= HIFHY |2}
1 880240  to| 347 4,022,524,555
2 999999 Z20|| | Zx|R| A2 A 1,667,563,399
3 880330 HISH7|Lt 22| FEe| 1 8o EEE 875,907,919
4 841112 22130| 252RHES 25t A 837,885,900
5 870324 AZIHE220| 3,000A|AE Z1tet= A 727,200,395
6 840710 5278 Azl 559,886,896
7 851712 ME2| EAIQO[L 1 dho] BM EAILE A5} 554,464,630
24| 2240] 2,000Z 212 23} 15,0002 2124
8 880230 o[811 Hla7|a} L Bto] 52| 553,546,561
9 260112 SHAZI A 519,504,468
10 890690 7|} 471,142,035
{At2Y : UN Comtrade)
20194
No HS CODE =Y =A%)
AtA| 20| 15,0002 24 S = fst= HI&l 7|2t
1 880240 - to| 227 2,886,922,955
2 999999 Z20|| | ZE|R| A2 AE 2,096,871,021
3 841112 22130| 252RFES 25t A 1.647,656,607
4 880330 HIZHV|Lt 22| SEe] 1 8ol 28 1,064,238,788
MZ gt 2 MEMR| =03 2
5 730511 = 1SS0 submerged arq 1,004,548,175
= oF A
6 260112 SHAZI A 619,681,139
7 851712 MEY S4Zo|L O g EM SEMUE M5tY| 499,541,240
8 880212 44| £2F0| 2,000Z 20! 2ot A 482,463,200
9 870324 AIZ2IC{22f0| 3,000A|A|2 25t 24 407,242,660
8o HZ&ez tE A(HSEE a6t
10 711319 o135l Zi013(0] AFEICh 397,674,899

20204




No

HS CODE

=29

=1
(=]

OH

$)

ol

1 841112 22180| 252 2%HS zutst= A 1,859,296,184

2 999999 Z20]| 2| P 7] L2 AE. 1,674,213,524
AtA| 20| 15,0002 24 S = fst= HI&l 7|2t

3 880240 1 sto| 87| 969,815,701

4 880330 HIg7|Lt 22| SEel 1 8ol 2&2E 840,478,854
AZTHE 2EQITH (SO 21U B 4 Qle 222

5 890520 J ;H FAEHE =AU B 570,092,128
SHYSHt)

6 851712 ME2| EAQOILE 1 gHo| 2M EAIYE M5} 497,389,863

7 300490 7|} 402,846,628
q 4ol 2340 ok (IS E35u

8 711319 o131 H012(0] AT 364,013,177

9 870321 A21H-820| 1,000A|A| 0|31 Z 288,383,687

10 740811 B|CHHO| 2|CH2 47t 6L 2|0|E{E 2f5H= A 287,659,264

{At2% : UN Comtrade)




2. e +5¢

7. 2ol HEAE 0o HE

= 229 £ 29443
2017 435 11,267 -10,832
2018 526 16,294 -15,768
2019 357 13,037 -12,680
2020 339 7,562 -7,223
2021 367 10,202 -9,835

Atzd =29

- S0 HEA= A9 1070 +285(20209)

No S (MTI 489) z23 2239 2939 20i47|
1 7251 ALSHH| 19 0 18
2 8415 MM 9 0 9
3 7411 58t 20 0 19
4 2140 A2 14 26 -13
5 2290 7|t EetetAE 32 2 30
6 7111 Fak= 16 0 16
7 8352 22| 14 0 14
8 1339 7|EM 7 A 13 0 13
9 6141 Ay 9 0 9
10 3203 EtO[0f 7 0 6

- 8t=| BEA = 49 1070 25520214 (118))



TE(MTI 4EH]) ==9 +Y= F4]
7251 dL33H| 52 0 52
8415 dud 46 0 46
7411 582 37 0 37
2140 ek 20 30 -10
2290 7|EFE LotetAE 18 2 16
7111 AE7| 13 0 13
8352 £42| 13 0 13
1339 7| EHRAIE 12 0 12
6141 yu 9 0 9
3203 EfO[0f 9 0 9

=2 HEA= 42 1070 +2E=(20201H)
(2 : waig)

RE(MTI 4T9) 59 SRk o442
1340 HATPA 0 4,131 -4,131
1310 AR 0 2,559 -2,560
1334 Ltz et 0 474 -474
6211 L2051 LATH 2 136 -135
2289 7|ErgLatatelz 5 68 -64
1350 LPG 0 26 -26
1130 =% 0 0 0
2140 ek 14 26 -13
2110 eSS 0 9 -10
1336 2R 4 6 -3

1+4= o9 1070 +4&E=(20214 (113))
(Z : watg)

TE(MTI 4EH]) ==9 +Y= F4]
1340 HATpA 0 5,370 -5,370
1310 e 0 3,175 -3,175
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4. 2B

Hu Hz27t e Wzt b3
Hi2Ql O|RE, o3, g0 2 1871 82027 DofsHe AES of
Hotzt | QIo|E, lbp= 2|Hjo} B23 @ Ao 2 | BiH| E52 Balsi
PAFTA(OIZ | 9JO|E. albt. 2lblof, 223 19970918 | 1908.01-01 2t 612 S5 224512
AQooi(cy) | OF FIER2, ALSC|OfRt|Of, AT QUTh 3|920] EHHE UL LA
Al2]of, E1L|], ofzo|aj2|E, ofa Zo 5o S350 HRER| Qhert
ME7 A U OHHEE 2ot Y B
GCC(EZE | ApSCiofats|or, R9I0[E, of2to 4 5212 2102 HHE DolyH
519)) Dj2lE, 20k Bi2{ol, 7jEf2 2001-12:31 1 20030101 | o 5 510127k mof A A7} 21
sic,
GCC B|AR-A7}E7ZH H 2 2o
JHAFRC|O2+H|0 oJl0
GSFTA(GCC-4) | GCC Z7HAPPTIOIHIOn 740 golct sldR7Tt mojst= 4F
E, OIH0f|0|2|E, 28t HIg|Ql, 7t 2008-12-15 2013-09-01 oo ==
IHE FTA) ) AiE 0| 99% E22 (Al 2 BiX| S5
s £ Ratsta oot

AIEE : World Trade Organization)

L. =9 & 83

CRE By EEREDE I
GCC-=2= GCC=7L =23 =9/ &
GCc-aE GCC =7t U =0 2
GCC-232 GCC Rt 22 =0 2
GCC-32 GCC 27, 32 =02

<A}E49 : World Trade Organization)
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=2{0|32t0|'d (H2{0|2 HE, 0|3 )2| B2, HIMTUHAYE FA|

- AIE0| SA HZAIZRE TYUES SYSts 2AHIE L2 Y= QL0229 COPY Al

- 0l AIE WES OFLIR|2E FIEIZ M2t2 E2f0|3 THE 1t s S TA| HET AIE ASAMe 7= 7[2H0] 34 0|5t
2 g2 A S0l st S2= HEst vt US. E5 A= St Lag +Y 51717t 0RO 2 = ALt Y Al7] 2 AL|0f Tat 40§
210 HEE 4+ US. 0|0 Wef, +2 M SR YAkt A Mol F32e M7 2218 &l 2 BRIt AS.

2B E2 E2E (Ministry of Interior) At 282 A (General Directorate of Civil Defence)E £ Atd ¢ & THOHSFH IS
g il 2% Of|o|MET} 2Ishsi, UL, FM St 22 =
(3rd Party Certification)0|2t 0= S2ICt IEI=E= & 29712 = A|QIS 7| 22| ASAF LS Q1™ stn U

o =
— o
o, OF7HA| ZURAS 2 FAIH 22 QY 2] i1 ULt

[EI20] 49SES £ Y

o 7IEIZ HROM QlYSH= =4 S 7|2 2|AE (AR Z0l| 5H)

- UL(BI=/7LtE), FM(B]=), S (VDS), LPCB-BRE(Y=), BV(=4), DNV(=28[0]), IFC(Y=), IMQ(0|&2(0h), GL(FY),
SGS(0|=), BM TRADA(Z=), EWCL(Y=), Exova Waringtonfire(@=2), CSIRO(EF), Intertek(=ZA|), BSI(Z=), MPA Dresden
GMBH(=¢Y), TUV SUD PSD Pte Ltd(47}Z), TUV Rheinland Group(5%¥), ANPI/ANPICERT, BOSEC, CERTALARM, ANPI BE (!
710f), APPLUS+/LGAS(AIQl), MPA IBMB Braunschweig(5%), MPA IBMB Braunschweig(£¢%), Thomas Bell Wright

IC(UAE), EFECTIS(Z&A), DEKRA(HIE2E), CNPP(ZEA), AFITI(AH|QI), Conformity Certification Services(UAE), TSE(E{7|)

3) eHEE
YS9 +YE ?loiMeE SSEUF(MoPH)2| SUEAE HAO0k 50, AP AtE Cosmetics DepartmentOf| A E&stl QUL &
A 2HEE T Y2tOMAS EREOf0|ES 2=0] 400, £ Of0|HEE SSEURZ AT WS HAE 25l 7olid AS
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-2 LAY, BEYY, AR O Y G 4 U HER, FUR| A2 UM T T4 L AR, ASE & 7oA, B2

=, MUHEd U 575, YHHS (Batch Number)

SHH AFL S|LIA|E, O}0|E2R 52 FIEt2 HEZE 22| Qatar Standard GuideO]| 2} 271 M2 QU QIZM 22| AH|£0| TSIt

- AlE0f 1,4 DioxaneO| Y7t=|2| 488 &QUStE A2 YA MM B2
- Al2tElS Eofote AIFY 27 ASE d¥7(|2S ol ZELHSIET EREIA| gieS &elsts Al EtA

o gLt
- AR ZA 2{|E{5]| EX|0f QI4HE! 'Declaration of Conformity'

-1S0 17025 QS 7| #2252 E 3Y AZ0| PPD(para phenylenediamine)E 6% OI5t2 gf#3t1l AZS &AL Al Z 24|

o OI0|EZ2R £zHE =
- =A21e| ZAl e =R|0| Ql4H=l 'Declaration of Conformity!
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Ao ZEE OI0|E2Q U &£ =N 8 HZA|EO0| PPD(para phenylenediamine)s S5t Q2|

-1SO 17025 21 7| &

= Al 207

F2 M (Pharmacy and Drug Control Department)& S3l
=0|| tfet 50| 2F 2+ =0}

4) o/
ot S21}, 0jop2

FIEIZOIN 9 U THOES RE ojorES 33
BICH OJOFE 49 Al O|AES M 23 A2 et S2
S O|oE 49 Y= E 367 U

U SEHAZ A0} o

A 57t S5
A2 +YYAE Sall UHECt FEIZE SSEAT
orzlf YIS Salf &Y 4~ ALt

BE AR 37t Y S2H
Of, B2O|RAY MY Y2 U 29
OFF £URX| 2AE HB)

o FIEIZ EHO AN SHRA|EHFA (2
- http://news kotra.or.kr/user/extra/globalwindow/bbs/linkView/jsp/Page.do?dataldx=181809

SE AE (Ministry of Public Health, MoPH) &2t

o 7IEI2 53
- E4|0| 2] : www.moph.gov.qga/english

- 433 1 +974 4407 0000

5) A%
FIEIRE AR 9 Al 29 TS £1 900, 7|2 £USAR © 27t RS 2751 QUCH
o 7|2 £USTME
- HRBH(C/), BARZHH(C/0), THHRAAE(P/L), MBS/
o ZIMR(RE, AE, SHE, IBUERO 33)
- JMEIN, FUZTM (SR FD)
o MZ Y 7Y
- AZO| EHA|0| HBY, YYRAHYBE Ofole Hoj2 EIIsHo} 8.
* 271 BHS 9IS £YEIE AZ ABLEAIM OB, Y, 4N, E2E S22 2pUY0| 2787 %S,
o SME
-2 A2 A 2N
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232 o|RBO0], 67| STOR TEE|E OUAESSE BI|S 25K
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Sict,

FIEt2E= 2016\ 7REE o0 AZ0fl Cish G-Mark
ZiCt OHA|E8E20| 262 Ol5t2! HE2 +¢ L moy7t 27+
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o ZOHEZ5I7|2(GSO)0AM 21

- Intertek
- TUV Rheinland



2|8 SAE 8V 7|2 Y SR S FtEtE BEY Q| Qatar Standard GuideOf| 2t 27 M&F A0 27E T

SY(C/), UASBM(C/0), HH2|AE(P/L), H5tS2 (B/L)

o RIME LA
- 22QU2t0| 2|E{5|| 20| QUAHEI ZEHA M A (Declaration of Conformity)
-EARAE QU SEE SEAE HEQ IS0 17025 ST MM LFTH AIFEDN(FYE #8Q EC/10/201128] AE S22

- —ﬁ%*HEE ‘w2 AZN 222 2|5 HE(For hot food and drinks) &= ‘2712 AZ1t 222 2|5 AH|Z(For cold food and

O{2I0|8 L2 7|2 +~YSHMFA & 7IEI2 BEZ 2| Qatar Standard Guided|| T2t 27t MF AE£0] 27T

S/, dHASYM(C/0), HE2[AE(P/L), HotSH(B/L)

o RIME LU A
- QU] 25| =0 QA= B MAH KM (Declaration of Conformity)
-1SO 17025 2S[O0 Eaet AIFE DM (ENTT parts 1, 2, 32| &S 20, ST = 19 RE

- AE EHA0 G-Mark AE|H 23 T4

|:|O||

)

(AFZ2 : Ministry of Public Health, Qatar General Organization for Standardization and Metrology)

FtEt2 W 27| (TBT) A3 dEste 7|22, 22 7|8 #AIE =57 ¥ WTOZ 21511 ULt WTO

o
A e TBTIMS(Technical Barriers to Trade Information l\/lanagement System)Of| T2 H FIEL20 A 205 2H

S BT

71224 2R(TBT Notification)2 20204 78 82 7|2 6152422 ofofz 42| & |%§ﬁ 42 T AR, SYE, ASH
Z, R018% S CY 220 Chs A2 B2I5t1 UCH Of2f YIS S5 TBT RS HOIT 4 ATk 45 M JEI2 82 Y T
LIS S8 AME 49 2212 Tty Wavt oot

o TBTIMS ¥4 &3
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o Airlink International Qatar

=AM P.0.Box 23036, C-Ring Road, Al-Hilal West, Doha, Qatar
HsiHS +974 465 7660

o|oj info@airlinkgatar.com
E10] | http://www airlinkgatar.com

o Tokyo Freight Forwarding

=N Building 160, Zone 40, Street 330, Al Salata, Al Jadeeda, Doha, Qatar
S +974 4406 5888

o|yY info@tokyofreight.com
EHO0[Z| http://www.tokyofreight.com

o Inchcape Shipping Services Qatar
=N 2nd Floor, Arab Bank Building 244, C-Ring Road, Doha, Qatar, P.O.Box 24724
HSHHS +974 4432 9810
o|o youriss.qatar@iss-shipping.com
Ehjo|Z| http://www.iss-shipping.com/directory/offices/doha

o Gulf Warehousing Company(GWC()

FA D Ring Road, Doha, Qatar, P.O.Box 24434
S +974 4449 3000
ol info@gwclogistics.com
E1 0|2 https://gwclogistics.com/reach-us
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o Pinsent Masons

HepHS +974-4426-9200
24 PO Box 22758, Tornado Tower, West Bay, Doha, Qatar
EH[0]7] https://www _pinsentmasons.com/locations/middle-east/qatar/
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o Mazars Qatar

HEHS +974-4444-1132
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o Helpline Group

HetHE +974-4427-1100

E 1st Floor, Office No. 6, Building No. 153, C-Ring Road, Doha, Qatar
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o Venture Partner Qatar

HSHS +974-4478-8765
ZA Amwal Tower, 13th Floor, West Bay, Doha, Qatar
EL0] | https://www.vpgatar.com
o|yY info@vpgatar.com
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4) DAL (O =&13, E-21'd)

20 O SE|3 £0F ME 7|Q DAHS 20199 Bl6h7| F1EI2 242 Sof Y ZAL Y FES ATHOLL TA E-21d 42 U 32 0f
SE| 0] Ci3t Q12T HZ 02 2% OfRE 255 b UCk T2{Lt 20209 38 IR L A2LHO SA 2 CfRl W0 Zhte|n



SITHE| A, FHEFZ A|ZOIA CHA| BES0] 27| A|Z3HCt 2020'F 38 L IT MH|A A2 7| EAZE 22LH190]| T2 32| E-

v
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o'd Ay 28 251, HA KOTRA =52 H o= Aats 5l &t=2 0l2{d AIF2S 22l 2 Ao|tt.

KOTRA =52 522 2019 FHEIZ Al 2IZS A8t DALE HE2| 11 SA| EALR O|HY WA sty EE TR0, A0
EAL 2|0l Of 7E|3 20} HIO|O{E 712 O3,

S35, 73 BAEIHEUH EARKS FIEIZ 9201 YR % U 6AI2H0] ARt HO|E 75T KOTRA S5t 220+ 8174 ol
o o 9204 S S4f =0lot HAIS 0|OIRT 77HY7IO| 71 A Tl O At BIOIHS AW o 769 LR RBR 7H S AR
£l 214 B3 39 7|2)2 A s Sl2ict

Ol DALY & A 92 T2LH 9= Qs FAU= Ay #8tS Z2fstil, 0| A7|2 HA|0f| LSt 20| =W 1S AMH|A 7[Y0] S5
222 NS NS & A ARV EIAC ' T4 27|58 221228 WAlS 0|0t HICHHS 2 £2 AH|277HA| A 25| =l
Ch= AollM 2 /0|7t AL

4) = 7Y SE At (KF94 Or23)

FtEt2E D297t &Hitst| Al2eh 2020'd 38 MR 2 OpA3 52 tiets e 8 A Co] PH0M ST OtATE S0
27| A2StHM 4~58 B2 £50] H2f QYL 7] AZRUCE S0 M =4k OpAS A0 BHTiE| 12 2020 SHEHY|FE Ot~ &5
ABto| S2|HA ZIEIE AY UES 3Ysts YA SIRUCE O2iLt GAl O[0] @S S=ih OtAT7} A|YE st A0 S=4t
2ot B sh=4t KFO4 OpASLE EAE OtAT AIF +YS slYshs Yalle 2400 S22U3AUCH 22{H F 2021F = ARRL|or2HE|of &l
U FMAL et KF94E 288 250 35 72 HE0| =2 %A FIEIZ BI0|0}S0| st=ih OAT S 27| AI23YCH KOTRA
EotF e 27| Yot Aol 20fsts =W 7Y 2| AEQL HIO| 2 2|0k (buyKorea) AtO|E &8 S& S3lf HIO|00f|A| &=t O
23E AHYCE YA HIZL AT =24 A= 2t0tE(Ramadan) 7[2H0] ZSE|AZ0|= =5t 4+ 229 sheae 2 o|H Y nils
2|45t 20i 2 271 otofl 471 FLH 7| ¥OIM & 774(2F 38 5 | #2)Q| £ HAS o||RUCt

B, H0J0] U AH|AHSS 0I5 A SR4 HB0| HS £2 S £1 YU AHOICE A 0LAT0| 252 HINDH YA}
AHS5HT LIER QA QI A5 2010] SR AT, 85 AZOIME 713 U B2 W, A6 U Bojojo] MEE, Zo %
Zxje| +2(Y2 S)0 K2t 430| 2 2O oyEC)
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=012 FALS Y= (BIA} BA|)O| 7t53tH, FIEIE Y=
3l 30 HEO| 75K, otelf E2HE Sl o= A
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4 A

- 213 : https://portal.moi.gov.qga/wps/portal/ar (4 & F2 E|0|2| 2 )

- AHzb: Y28 E0|0|2| M4 — Visas(Entry Permits) 22| — Visa Free Stay Extension 22l — o3 #H52} 24 7|9 £, Extend

@ 2| YH|2HWork Visa)

FtEt20M =& = NESINAt 5t FR, 2{YHAL €50 2R
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6711 (Work Visa 22228 R27(7F W 7IEIZ0] = ER)

D1~5E(2g Al O|RIZ0IM Yo|=2 HEh

COEALE, 2|SSHESEAN, H2TISERIM, DEA M

374 W Residence Permit(RP)S Y= 2r0}0f 5t0, RPE E=Z87| A Medical Test(ZUH AL BF X-Ray 2E & 7|
OO} tCt.
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@ H|ZUA H|ZH(Businessmen Visa)

FtEt20f| 2L A SHO =2 HY[ZH Y FSHA} St B9, HIZHA BIAE ™Y 4 ULt MY A= 5SS HE 24540} Sie

o B3HIS 1 2002/2(%f 55&21)

o UITHY : P2} S| HIZLIA BES T YRS 7|2 YIRS B0 AlH2to] AZA 7]20] 20{0F B)
o REIIZH: 174

o AMHNE : DBR(AZM)O| HHE| 71E AHZ, MBS CIFAHE, MHM, MBI 2ZS 12T ZHA

@ H|ZULA 24 8EF2 H|XH(Multiple Entry Work Visit Visa)

o YZH|E 1 2002|2(2 5553)/&
o UTUY I YFIE, YTV, ULI|YOM 2= =SAE 2|t 6HETHA =SFH22 Y=A7|A St B9
o REI|ZH: 171 (A Al 2/t 671&)



o MYNE : DBR(AZM)O| HHE| 71E A2, MBS CIAE, MBS SHSHA E& JIESYM, 302 014 HZ5ts 3

o

® 7t2HZFHB| At (Family Residence Visa)

742517} (Residency Permit) S A2/3 7EF2 AHZ 201 HA0| 712 (R91, ZHH)3H 87| 735102} 5= S, JHEHZH|2HFamily
|.

o [=] — oT,
Residence Visa)E MAE = ULt 7IZHFH|AE Ea2n H &, 7IEt20] =8t & 7{£5{7HResidency Permit)E 415l 371
L 7{Z5|7+=(Residency Permit, RP)S Y200} GiCt,

o LEHI& 12002 2(2f 5522)

o US4 : nE8F(HH)2 E=50[ 10,0002|2(2k 2,750E ) 0|4kl 2t, S0{0]| 7tF S47t 2| &= 2, E50] 7,0002| (<
1,925%2{) O|4¢l 2t

o MY MF 1 AHZLS| AN, AZA (L) RP L O ARZ, 7S ZASEM (R, AHH0| siY), EQALAHASHM (R l0l 3HY),
712SEMER, Aol sliY), HHO| 670 SOHBMAM L DEAQkA, L2t HE([7|SSIM(FICt siT)

2) 2L 24H 2= YE

20218 12¢¥ 7|&, 71Et2 F5 = Green List(MI &=, Cist2l= 23, Red List(29/8=) L Exceptional Red List(0l|2|2 12/3=
= =Fot0 I7IEE &5 OF L 7IEI2 AHFS7HS(ID) B+ 650 Tt Jolst = 2dS 271511 Ut

* IEIZ2O o2 CHARRC| FHEtE Y=A|Ie 22| A& https://overseas.mofa.go.kr/ga-
ko/brd/m_11629/view.do?seq=1345723&page=1

* SRIAB|E Sh= Y22 = 03l A Discover Qatar €ALO|E (https://www.qatarairways.com/en/discover-gatar.html)o|A &
Bl A2| I{7| 2| E OfekslioFst

7IEt2 HFS71S L oH0| Gl o lZHo| AR 7IEt= A= A| AHMO|| Ehteraz EALOIE
(https://www.ehteraz.gov.qa/PER/signupPage?language=en)& Eall Travel Authorization 41 8! 220 e
ZH2 nefoto] 2|A O3 3 Mol Aotz A0| ZLh 4™ Al OfH AL, QR ZETH = B2 WA HE SYM 5 Y271 ER26HH
PCR 2d&QIX 9| 22 UZE SRk M2 S ot H|3lT| BH& A A& 0F ottt siY b= Ehteraz 2Ht

= O
At 210l LRSIt FHEL20 ¥=5HA| ¢, =5t SI0tE =4 STOM #ST te AR Ol F BEo| AE 22§ Fast

M LS

¥ WRAHZ (SHO| R/ LY/OLAERIA|H|ZE S 271 WAl HF) Y

% HAUPSSYMOll= A 9B (01 7|AUEL SY), 212 S L 23 S, oMY S7, AL H=HS (Lot number)*
« WA H2HS = e OIL D Jhsth 3202

« T2LH9 SGEAMOfE £ %4(04314 JIAHUER SY), YA, ALY, BAILAL, AHEL, 2 EAt, AP |2E0| HA|Z(0f
o
=

= FIEtZ CHotel=r CA
- E|0|Z] : http://overseas.mofa.go .kr/ga-ko/index.do
-2ty 1 +974-4483-2238/9
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6. 77|
7t. CHALE & B30 |2
o 2 FELZ CHBHOIZ CHALD
43S +974 4483 2238~9
=0 P.0.Box 3727, New Diplomatic Area, Al Shabab St. Onaiza-66, Doha, Qatar
E 0|2 http://overseas.mofa.go kr/ga-ko/index.do
| OSA|Zt: U~2, 7:30~12:00, 13:00~15:30
- HIAF 2t (A2 AL S 213418 A) 1 974 5001 1695
CI2H : F FIEL2 TSR CHALRE
Lt SR HE L 27|

o MAYRIE S30|(Hukoomi)

ZgHE +974-4406-9999
=AM P.0.Box 23264, Ministry of Transport and Communications, Doha, Qatar
EH[0]7] http://portal. www.gov.qa/wps/portal/homepage
H|22 YEEXH U 27|24 HHY R MY Haf A AL HIE S 2ty
o WY (Ministry of Interior)
S +974-236-6666
E Al Istiglal Street, Doha, Qatar
E1 0|2 https://portal.moi.gov.qa
Hl2 H|Zt, 2|Qt, nE(RMBES, DEAD 2|, nEH S) 2 L2

o 2|18 (Ministry of Foreign Affairs)
ZsHS +974-4011-1111
=AM Ambassadors Street, Al Mirgab Tower, West Bay, Doha, Qatar
EHO0[Z|

https://mofa.gov.ga/en



http://overseas.mofa.go.kr/qa-ko/index.do
http://portal.www.gov.qa/wps/portal/homepage
https://portal.moi.gov.qa
https://mofa.gov.qa/en

o EAMAE (Ministry of Commerce and Industry)

A3iHE +974-4012-2222
=0 Lusail City, Qatar
E 0|2 https://www.moci.gov.qa/en

o F}El2 MA-23]2|4A(Qatar Chamber)

Mot +974-4455-9111
ZA Al Shaab Street, Doha
E 0|2 https://gatarchamber.com
B2 ZT0[2|9] Commercial Directory & &dll 7I¥E, ASHS S 7Yl 7| 20 &2l Its

o Al Jazeera Media Network

S +974 4489 7666
=M Ahmed Bin Ali Street, Doha, Qatar
EH 02| https://www.aljazeera.com
H|l2 7IEt=29| Q1Y BHEAL
o Gulf Times
HSHHS +974-4435-0478
=M PO Box: 533, Al Hilal Area, C Ring Road, Doha, Qatar
EHO|Z| https://www.gulf-times.com
H|22 7IEtZ22] 21y MEAL
o Peninsula
A3iHE +974-4455-7741
S D-Ring Road, Doha, Qatar
E (0|7 https://www.thepeninsulagatar.com
=l 7IEt=22] 21 AMEAL

o Qatar Tribune



https://www.moci.gov.qa/en
https://qatarchamber.com
https://www.aljazeera.com
https://www.gulf-times.com
https://www.thepeninsulaqatar.com

r
_k')j
rE
ot

+974-4442-2077

E PO Box 23493,Doha, Qatar
E1 0|2 http://www.gatar-tribune.com
H|2

FtEt2o| 2IF A2 A}

o A& SA 3 (Planning and Statistics Authority)

HEHS +974-4495-8888
=AM P.O.Box 1855, West Bay, Doha, Qatar

E4[0]7| https://www.psa.gov.qga/en/pages/default.aspx
Hl 2 7IEt2 SAEE (=2, A L AtEl 84 )

o #AM|&d(General Authority of Customs)

HSHHS +974-4445-7457
=AM Majlis Al Taawan Street, West Bay, Doha, Qatar
EHO|Z| https://www.customs.gov.ga/English

o 2rLHE (Al Nadeeb)

HepHS +974-4406-9933
=AM Majlis Al Taawan Street, West Bay, Doha, Qatar
EL0] | https://ecustoms.gov.ga/qccsw/jst/tariff/EXPublicHSCodeSearch . jsf
Hl2 LMY 2Ycte BMEE 2210 Y (HSZE A LU FEH M| &0l 7ts

o FEf2 AA ALY A (Qatar Free Zones Authority)

y

HSHS N/A

=N 6th Floor, General Secretariat of the Council of Ministers, Doha, Qatar
EH0|Z| https://fza.gov.qa

B2 100% 2=l £27t 7Hs 8t BAHA R (Free Zone) 27|

o =M™ (General Tax Authority)

HspHs +974-4406-9941



http://www.qatar-tribune.com
https://www.psa.gov.qa/en/pages/default.aspx
https://www.customs.gov.qa/English
https://ecustoms.gov.qa/qccsw/jsf/tariff/EXPublicHSCodeSearch.jsf
https://fza.gov.qa

E Al Cornichee Street, Doha, Qatar
E1 0|2 https://gta.gov.qa/en/
Hl2 M3 7t=(Tax Card) g5 2 A4l
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2P HE (Ministry of Public Health)

HEHS +974-4407-0000
=M P.O.Box 42, Doha, Qatar
ZH0]Z| https://moph.gov.qa
Hl 2 O|ofE, R EE L AE & & 25V 7|

o Invest in Qatar

HSHS +974-4042-3344
=AM 1st Floor, Ministry of Commerce and Industry, Lusail City, Qatar
EL0] | https://invest.gov.qa
Hl2 FIEIZ SAHIYR ASE 2|01 &2t 501 & ohff MG (52l & URLZ E4 271 & US
SELRE P TR E

2 0[] >



https://gta.gov.qa/en/
https://moph.gov.qa
https://invest.gov.qa

7. 2718

. 27M8E R

1 USD : 3.64QAR

No T+ &= ool =4(UsD)

1 AE HHAH (U= HE Blak) oE 3.600
2 AME B2 1012 18.000
3 AE AR R| 7Y H4gt 1Q1= 20.000
4 AE AletH 184 1.900
5 ez HI| (AEFHA-OLO| A OO 2|7} Lr) 1 (Zélailﬁlgl;foli, 5.500
6 S8 M (OLE, 2|A 7 500m| 0.800
7 sS= [IZ2HOLE, 2|27} 500ml 0.800
8 o= otLt=(Panadol) Z2H7|2F 244 3.300
9 nE ALHHAR S leaz 0.690
10 mE= 2 (Uber) 22 neea 2.200
11 mE== EAlF ez 2.700
12 MB| A SO (AU SA7t, FE71F) 18] 30.000
13 AMH|A 3|8 (2EH7t 95 7|&) 1L 0.580
14 AH|A aziez 1Kwh 0.030
15 MH[A It aA Uut 12.000
16 47t Sl (ZE22I0|E) 1Y 6.000
17 o7} U 12HEH 7| F) " o 11.000

200ml)

18 St ﬁ%;ijlaﬂ 25l Bk £AZ(@=/01= ks 13000.000
19 3| ;i’:iiﬁm SuSs g 2 ERE=/0 akds 20000.000
20 EL SY2d 7|Ea2l % 4.500

CAZY : KOTRA £51 F# 24| ZAL FIEI2 3 Y28, Z0LE(Zomato) >







7t &
7IEt29] 3= FIEtZ 2|2 (Qatar Riyal)0|B, 20{ A QAR E= QRO[2t1 BI|gIC} YutH o2& 2|2
(Riyal)o|2tn 2210 QUCt HAHE A|2let ZE | 4H0M= 7IEIZ 2|20t SEXH, F2] L J|E}
Q|st= At S 4~ ilt.
ZIEI=2= 20209 12 182 2= 5uix A3 glE YHIUCH 2= AW (1QR~500QR)%= M= T
SSHA A Atelo| Bt Al st 5 7|20 @IE 200QR Z|H|H 0| Z754Ct. o|of h2t 20214H 7€ 0|F
2 12 AF20| 22|50, OJAFR S 104 0|2 FIEt2 228 (Qatar Central Bank)2 £8l &t
o 4 U
o Z|H A £%: 1QR, 5QR, 10QR, 50QR, 100QR, 200QR, 500QR(2|¥)
o £ Z8: 25Dhs, 50Dhs(C|Z)
Sty

i
ol
0%

2

B2 Sl a2t 2= d f=i(Won)E E2{2HUSD)2 &5l 7tEt

2L KEB 31L rgéﬂﬁt olstesh)o M 7IEr2 22 2
9l % 230 M FIEL2 2|22 BT 4 QUCH B Ao O1HS A 2O} BTt

AL 2t 0

=
- =St AL T2 U S-S AEME £8E, E2tR2E S CH)

CHE29| 020 M Al-E7LE 0|20 7Hs5ICH Y8 22 SU| AHO|Lt, HEA|ZH(Souq)2| =HMME 7tE J7|AHE FH|5HR| Yes &
= QU0 sig8 Il & BRIt ULt HZR(VISA), DIAEFIE (Mastercard), FU AT O[(UnionPay) & CHEE2| 4187tE 00|
7Hs3Stct

FtEtEE S USYO| HelotH| eEstr| g2 HO[0, A7HE0| gl of BfAl(Karwa) Lt 2H{(Uber) & Al MH|AZ O[5t

= dR 72
= HOICH HA, A5t (Metro) &= 2|=91 leSAt5 AtO|0l|M 22| 0] Z%[1 QT

E5F A|UE Bl B9 7|2252 2.52(2(0.7E21)FE{0|0, AH2|of Tet 2[Cf 92| ( 2.5 2) 714 25 0| FIECH Bi2[ZtH0
20~602 A2 Hh, tIFE HE, Y3ettAl, 22l S AYa =7t 24 2=210] 0|83t ULt

* HA =M B https://www.mowasalat.com/English/Our-Services/Service-Catalog/Public-service-Vehicle




44|
EfAl= YUt ERAIQI 7122t EHA|(Karwa Taxi)2t H (Uber), Atd 2[F21 ERA|Z} QICH

o 7122} EiA|(Karwa Taxi)
-2y EHZI!._E ilAfES’.f“EF(Mowasalat)Wl 2Y5t= stsM A2, 713 B o= 0|8
HE HBsHs A= A0 wat, §HE %

ot 7tE EA| 7ts GF &l R

* 71228 102|E(E5e 2), ZSEI°*(€—§, %)

oll

b olg 2L EEAOIY, 7tE 2

0

_,_

WS CH22ESI AEA Y2 S5 = 018 7Is5th, Ue Sdll FI=ZAL, o

- ?f%'?:.% CHRZESH AF8A Y2 55 = 018 7ts5th, s Sall 7I=ZAL, o

- & 370 AlSHE M (e Eakel, agletel, 252400 29

—

B(EY M 321, 127 92/2), HALSH(HY 1M 221, 127 6212) §

°
0
o
oy
o
o
0f0
4

* M2 0|22 & =M: www.qgr.com.ga/static-content?code=AboutTravelCards

S4AE P25 (0oredoo)2t ELHE (Vodafone)O| ALt & = L 2 £HE W f2Feh 20HE ti2| o 6fHE HE5H0
SIM CardE TH01(352(2) e +~ ALt slYst= =2l SHUM FtE(MS L H|0[E)E B=2 7ol 2| O|5S4! MH|IAS 0|8 4

[SIXS W o= T
UL

QIE{Hli(eto[m}0])
2LO[IO0| 7| AE SLAHREIF, BLHE) £ 7HE FYst 228 =

o & AU 25(R2F 7IF)

- 15Mbps 7|&: & 3002 2(°F 82E21)

- 50Mbps 7|&: & 4502 2H( 123E21)

- 100Mbps 7|&: & 5502|2(2 151=2])

- 1Gbps 7|&: & 1,5002| (2 412E2)

= 22|H| 3002(, 210[110|7[7| 8402|¢2 B EF



ot 2BYL

o 0|&%} o& EHE2(Museum of Islamic Art(MIA))

A &3t
E Al Corniche Street
2~2:9:00~19:00
) . ~ .
o2+ =- 13:30~19:00
E:9:00~19:00
(& 302 MEE dX =7h
Lot =49 s{#HItQl AL|A|(Corniche)0ll B HEZ7t .M. PeiZt HAISt HEE, 72 A2 0|8 O
ALY 2 dsletn QUCH O|&3 2atHe f2 U 0&E2 BERst e, 7|, 0|2t 52| R=0| FE 0|F
1 QIC} 23 ofe|ofls 30| 28 e, ot ZAZ|Q! YAEH|0](West Bay)2| OtARE 245t
7| £ ¥40|t
=l SI|0|2|: http://www.mia.org.ga/en/visiting/opening-times

o £=3 Q7| E(HMEAIZ)(Souq Waqif )

ZAH =5t
FA Abdullah Bin Jassim Street
2AI2t AHHOCt A0|5tLt, TR AHGAIZH 29
75 AZSER
OlEolZ 37| B MA &8 BE= X0|2ts X2 AWt 37| BoM= HE 97, Sz, &3
HANN 0| E 52 Tolistn U2, HA|Q U AZME0| 7tH Lt SAHOIM SEHH(AADE T|R= 20| O|A4A

Ofct.

o O ™ FlE[=(Ql

)(The Pearl Qatar)

SAH &5t
ZA Pearl Blvd, Doha
2GAIZt i s
75 e ele
ALY HICHS Oll9) /IF2Yo= 245 Q32 FHIo| ol T Cifoa'a_HE% #IZ| 0450 ZHE AT &
g M2 4™ 50| Y S0|04, 2022\A7t| 20t 74171 Z & of Ol C,

o W2tz £HEZ(Villaggio Mall )

=AY

Lot




Al Waab Street, Doha

212t 9:00~20:00
7 S

20071 O|4te| O|=, O|Ek2(0}, A= & R HAMCESN a0 FEIE, G, 0f0|A%3 S0| etz
YA 2 = U el QUCt 2tAH|0|HAL tHILﬂ |oF SIS HAA|IZ &= 2F 150m ZO|

o +&0f 2=24E Et
2|2 = LE 2&0| 7S5t

o 7|EI2}(FIEtZ 2810}S)(KATARA Cultural Village )

EAY =
=M Lusail Express Way, Doha
SGAIZ AHE0iCt 40|
75 ASEF
7tEl2t= 150H0)| 2 el 0y 2|=0f| H S&5h= 7IEI2E 2|5t HO|{2 882~1477HTH 2 &l |
GaAaTY oz tiR2 7IEt=2E ?tEtErE 7|50 £ AR = FIEl2 235101202t 22|, MELAIS Dyt
of HE0| &d L JAIY, 2o Al S0l 2= 10 ALt

o 7IEt2 22 (National Museum of Qatar(NMoQ))

CAH =5t
E Museum Park St. Doha
oAt EQY~222:9:00 ~ 19:00
went 229 :13:30 ~ 19:00
55 il
20194 42l0|| 7§25t BH20to 2 matAo| 20 HZ Tt =8 (Jean Nouvel)O| AH|5t1 5H=2Q| FHCHA
YAATN MO| AlZet HEE2 Atto| Ze2f0|E HASHStD QICH FHEI2E Aot CHEZ{QI Of0| 22 2 2t
- D5t QoM 22 HAIES AZ AL K2, 7IEIE HAF T HAIE, SARE, IZ2 022 ST
LSHA g &[] UALE,
H| Z|0|X|: www.nmogq.org.ga/node/456
(A29 : KOTRA &5 29z
of. Alg
- HZAY

L5t

+974-4444-6962




"
&>

Al Sadd Street, Doha

OF

It o 2ZHH|(Lamb Chops) 1kg(2~3%!8) 1402|238 &)
o Of2fe] Ha2{=(2218) 352|(102])
YAA|ZH 24A12H(E2Y 11:00~13:00 E20]3)
77y ASER
v 71EI2 WR5h= ot=QIS0] 713 20| 2= 8| AlG

o I}2|A} (Parisa)

SAH Lo}
ABHS +974-4441-1494
=h Souq Waaif, Doha
o 2|717|Ek(Parisa Shahane Kebab) 1152|2(35%21)
71 o 3218 1% 22| Z2liE{(Parisa Platter for Three) 3302|290 2)
o 112l M2{=(Parisa Green Salad) 352|2(10<21)
ARHA|2H 12A1302~204]
757 AZSER
A EPZ@:;(:CE’_L £3 2}7|Z(Souq Wagif) HSAIZ0| 2|2/t HZ A2t Ao 2 0|22l QIE|2|0{7} =0 =
AGo|C}

o L=5312A AlE|MIE|H (The Noodle House, City Centre)
TAY L5t
SIS +974-4411-5063
=AM West Bay, Doha
72 o LtA|D&(Nasi Goreng) 592|2(16f21)
AF510| B|E L= (Shanghai Beef Noodle) 632/ 2H(1723)
YA TTAI~24A(AFY 12A]) *32Y2 13A] 2E 24(AFH 124A])
7R HERER
290 QA E H|0] X[HQ] _EH% 4TE AEJME{Z(City Center Mall)Of| 1Z(Ground)d| 2|2| &t foz I
OfA|2t SAlS THOKSHCE
B2z oF 89k (Burj Al Hamam )
ZAIH L5t
S +974-4409-5238
za

1 La Croissette, Porto Arabia, The Pearl, Doha




o 0|&H(Yeehwa)

o %fTE MM O™ 22|(Grilled Hammour Fillet) 902|2H(25%2)
74 o2zl EI(Shlsh Tawook) 782|2(2223)
o AZRCE I‘EHEi (Seafood Platter) 1902|2(52&21)
o E £229:8:00~23:30
A2 o 2l 1 8:00~11:00, 13:00~23:30
| CEEH
A Rl H(Pearl)oll 2|2/t o2t Alto = BIREZI0|| 2|2|c U2, OFMOA ASE HZ|Q XEE
- Ot2tH|Ot(Porto Arabia)e| 23S £7|7| ZCt.
o ZR 2|2 (Carluccio's)
SA|Y ==
ZsHS +974-4437-1717
=AM 18 La Croissette, Porto Arabia, The Pearl, Doha
o ofj4t= TItAEf(Linguine Al Frutti Di Mare) 822|2F(23221)
7+ Ot2 A 2|Et T|RH(Margherita) 442|2F(12E21)
o O OHHEE 482|2(13E23)
Ho1A|7+ o Y~22Y:8:00 ~ 23:00
= o 2, EQ2:8:00~11:00, 13:00~24:00(A}F)
55 HEFE
274 Ql=54 H(Pearl)oll $I2|8t O|Er2|Qt AlGC 2 HIGHILOf| @ 2|olf U2, OF|Moj A o2 TRl X2
- EOl2tH|Ok(Porto Arabia)e| 24 £7|7| &Lt
AI2Y : Zomato >
- B3

EAY =5t
S +974-4441-9898

=AM Al Kinana St, Doha

712 o YRR 552|L(15E21)

o S&HHY 652|L(18E2)

YA 12:00~23:00
e AZDF

A7) Al

2 (Sol Korean Restaurant )




ZAY =5}
HEHS +974-4477-1936
=AM Fereej Bin Mahmoud, Doha
712 o i;il%iWPH 402|Z11€21)
o =&HIYY 452/ (12E21)
FAIZE 11:00~23:00
e AZDF
24 sl

o 2|§0|3}(Little Yeehwa)

=AY =
HEHS +974-4442-6868
=AM Fereej Bin Mahmoud, Doha
ez © B do2lg (115
o &Y 452|2¢(12€8)
FAIZE 11:30~22:30
#22 AEDE
28 AT (2404 21%)

o ET5IRA

A (Tofu House )

ZAY &35t
USHS +974-4435-8678

=AM Al Jazeera Street, Doha

7t o R GRIRI 402/ (11E2)

- o S7|HYY 4522 (12E2)

A2 12:00~24:00
= oo AZDF

24 sl

Lot

+974-4460-3099




FA 1st Floor Al Nour Plaza Luxury Suites, West Bay, Doha
o 2= AR|7H 6022 (16 )
7t4 o ZH|EYA 852|2(23E3)
o BBQ ZE117|ME 2012 2502|269 2])
HAAIZE 12:00~23:00
77 AZSER
274 ShAlE
At=d : 718 §=4", ZOMATO &
bt S
-HZUASE

o 20| A E =5} (Fraser Suites Doha)

SAY ==
=M Al Meena Street, Doha
Hss +974-4424-3444
E 0|2 https://doha.frasershospitality.com/en
&tz CIHAZ(ASH|E) RAIS TS 7|2 4442|2(12292)
o dg:5da
v o ?/2|: ZL|{A|(Corniche) X 222 (0|58 Y2, =) 2200 Ax|E A2, SIHA| 2|2
o2 158, =X (West Bay)7tA| 2 102, &CH(Industrial Area)7tA| 2F 25~30& 42
=1pn]

o 2iC|&EZ (Raddison Blu Hotel)

ZAH L=
FA Salwa Road, Doha
S +974-4428-1428
=30|7| https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&startDate=
- 20181222&endDate=20181223&rateSortFilter=(sort(availableRates))
e AROIES(MSHIE) RASZS 7|& 3252[2(89E3)
A7 o 85 4d8s
A o FHetA: Zth(Industrial Area), =& A|(West Bay), SE7HA| 2 H2 2 F 15~202 7t &2
Bl

LuRE oot R, E4Y0| T2t AO[3H 712 2g

=



https://doha.frasershospitality.com/en
https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&startDate=20181222&endDate=20181223&rateSortFilter=(sort(availableRates))
https://www.radissonblu.com/reservation/itineraryEntrance.do?hotelCode=DOHZH&startDate=20181222&endDate=20181223&rateSortFilter=(sort(availableRates))

o MEZ2 71| El v}0| E}L}(Centro Capital By Rotana)

SAlH Zo}

S Fereej Bin Mahmoud, Doha

HEHS +974-4455-5000
EH 02| https://www.rotana.com/centrohotels/qatar/doha/centrocapitaldoha
sure HERZ(ZH|T) RAIZTE 7|2 2662|2(73L2])

o Ma:3M2
294 o FHStA: £ H 2~10= #2[0f StAIY L ot= AIFHO| /|25 U2, 2= [(West
Bay)77f | o 1582, ZCH(Industrial Area)77tA| &F 20~25&, 2SI2| & 208 A2
Bl SHURE AF 2, FYU0| T2t H0lst 7t Ag
o 8 & &35} (Hilton Doha)

SAH L5}

A West Bay
S +974-4423-3333

https://www?3.hilton.com/en/hotels/gatar/hilton-doha-

E 0] | DOHHDHI/index.htm!?WT.mc_id=zELWAKNOEMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHH
DHI
e ZE(HEHIE) 2A RS 7|2 76022 (2082 )
o M&: 5488
A5 o RHEIA: TH 35 2|0 AEPHA HI|E, S AH2IA| (Johnny Rockets) 9|2|8 Y20, T& 10&
= = Ao 2 32 He|of| AlE|ME £ EZ(City Centre)O| UL, At2Fo 2 FCH(Industrial Area)7tA| 2F
30~408, SEINA| & 2082 22
H|22 SEE= OUFE, E5U0| whet HoIEH 7tHA HE
A9 .zt S8 g00[R], EZREH )

- HAESRA

o ottt ALESIRA()

ZAlH =y

re

2= (Al Khor), 2tA2HEH(Ras Raffan) Q12

&
_R'Jﬂ
e
fob

+974-4472-5228

E 0] | http://nalmadaguesthouse.com/



https://www.rotana.com/centrohotels/qatar/doha/centrocapitaldoha
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
https://www3.hilton.com/en/hotels/qatar/hilton-doha-DOHHDHI/index.html?WT.mc_id=zELWAKN0EMEA1HI2DMH3LocalSearch4DGGenericx6DOHHDHI
http://nalmadaguesthouse.com/

| FIEt2 Y= 2tAZHT o1 20| & 2|5 AAESRA
H|l2 0|0f|Y: 9713js@naver.com

o B2 A AESI2A(Moojee Guest House )

SAH L5}
2N Qatar University Roundabout 22|, 2 Lt0| CHARR 212
S +974-5500-3278
Eho|| http://www.moojee.co.kr/
SHU= Al 2oy
A Qatar University Roundabout 22|, EELt0| CHAFR Q120 2|25t HAESRA
H|2 O|H¥: hwangya3@hanmail.net

o 0|2 AAESIA(Mir Guest House )

ZAY Lot
=0 Al Thumama
AT +974-3388-1332
S 02| http://www.mir-house.net
e Ay 2oy
200 Al Thumama Aol 9|2[et ALES A
Hl

0|H|¥: chumoky68@naver.com

o AAR HAESISA(Jung Gyeo Un Guest House )

SAH T3t
Y Qatar University 212
S +974-5524-6565
EHO|Z| http://www.jungguest.com/
SHE Y 2o2Y
24 FIELZ S Y12 AMA[TER] 2| Hof| #|2|5t HAESRA

H|l2 0|0f|Y: ok183@naver.com



http://www.moojee.co.kr/
http://www.mir-house.net
http://www.jungguest.com/

o TOP HAESA(TOP Guest House )

SAH T3t
FA Al Markhiya
S +974-6647-6580
EHO|Z| http://blog.daum.net/leecu12/2
SH= Y 2oy
] Al Hazm & QI20] 2{x|5t HAESRA
Bl O|H|¥: leecul2@hanmail.net

o EAG HAESRA(Together Guest House )

A =5t
=M Al Thumama
HstHE +974-3341-5729
E 0|2 http://www.togetherguesthouse.co.kr
e Y 2oy
A Al Thumama 2|0 2|5t HAESRA
H|22 0|0f|Y: kdy226@hanmail.net
o S HAESISA()
SAlH L5t
S Al Waab
HSHHS +974-5585-9148
SHEE 2y 2o
A0 Al Waab Z|0f 2|x|5t HAESIRA
Hl2 0|0 inseong115@hanmail.net
G2 ZF HAAE 1A &9l 2172 )
At z[Qt
2| Qs
Ql2=2l OtEHof|0|2| E(UAE)2HS 2t 2 Q1 2|0tetH S Ho|1 o, Hig| @ MW 2 Jtsd = U2 HMO|Ct,



http://blog.daum.net/leecu12/2
http://www.togetherguesthouse.co.kr
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1>
N

] , UIAEH|0| 2} (West Bay Lagoon), Y2 2|RE T2
Ot ARHUE 7HA £ oLt QI 2]l HFZ} ALO|Of M= F

WS, B2 A7 Y FSL OHLE 2| 2
=
=

41 E (Al Khor Resort Project) 2| L0
e Yxloll Hetsh= 240 EHAO|Ct FtE}
| oLt AZL0| OFEof|D[2| E(UAE) 2t

J

JlTl
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ol
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0
30
2 4
o
H
o

BHL0I0| Z|WH Ot 30| 101 71 M8 AELC|RE T5t 7 |§—4 000~9,0002|2(2F 1,098~2,47222), & 274#t2| OIIE = <F
Q=201 YR HQI H(Pearl) & YAEH|O|(West Bay)Z|{0|Lt 2|=

o
o1 31, 57| B9, AW I3 0} U DEO| W2le AQALE o HIMIC
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o 22 Z& 2t Y AO|E
- Property Finder: www .propertyfinder.qga
- Better Homes: www.bhomesqatar.com

- Qatar Living: www.gatarliving.com

LARC2L oA A 7Y B2, FIEIE 2|Y(Qatar lemg) [2t= AtO|ES Saff 23| el ALt 7HEt2 2l S S Y
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3% Y=Y Y 22 £YE S R2IF(Ooredoo), EHE(Vodafone) CH2| A0l W3l 0fHS AZ510] SIM Card (2 10€2))E Foie
_/'\_ _oé 2 O o

ULt SIM Card 701 = 5|Y5t= U2 SXA FtE(XS L H|0E)E FY5HAL 2 GHA|(Post Paid)E 7t S 4= UL

= ol 222 & UG LT 7|E 7|2 WS d2[H|E2 2002(2(Sf 55)0|H, E 252
HIEEP%!(6 00~23: 00)01I dstote 49, &9 450120\, T|3EHY 9| A|Zte| 82 &
= =7tof| Chafl T 3ERY 2 42410 2

Sf{OF BT

g 30C|=0| HEEC TAUSe| B2, 2

1O —

0| 4EECH A& P FoIM TOSHE APV |E AtALE 2F0M HEH2Z Y

E
O
o

o 2|5 www.ooredoo.ga

o BECOHE : www.vodafone.qa



dg/E2a

FIEI2O| Y2 220V~240V0|0{, FOt= 50Hz O[Tt S21d= F=4] 37 S8 AFEStL ULt MEY|
=

Ste AHS2 FoH0l| Tt HE 3 L Ao J&tS 012 4 AL, MARIR| 2 7+3 = 2 52 ULt
AIEOf Wt HYT|(EAML)E ASSHALY, B2 Al M2/ HOjA S& Sl I £F2 A S02 5 AFEE & UG 22119 3

T oA F2 OEO|M AF0| Y= OfHELE BEIRS 7T - AL

TES

FIEIZE HIXBS HASI510] AlSLE WEEAR B85 QT UNHOR £528 22/ 1) ALBT 4+ O, HIR S8 A=
Of THOICH L0 A D] M4:(S) FES PYUBHH M4 BIUHOIN H47I1S RRE ClofsiRe AL YAl0| Y2l 0|8sD
U201, A4 AH|ZO| QA 942 191 71720] FL LRAIDICH Y42 YU SB35t Holct

4(S) FE2 Al ManhalAl 7|2 18,9216l (52431) 25 20747+ 1602/ 2(44Z2)) 7 HThZ F4fsh Qct

Lt 2% 7Y U 283

oY’

ol HZ IS AO[OfIA] 7HZCHE| Li7A0| £ 0|92 ATiH o2 MEET} &2 HO|0|, C}2 BT WL £ 312 Tojst|o) 0|5
5 ore MB5HT Tt T3 QTR C U} DS FHEL20| 2 BHQI 402 0l

HO|C}. FEIE R[S 2 IS0 %2 0IR=E 2 2FS d=st A
I

SR OfL2} 2=l HFALS AtOJOfIA SUV 2tF2| 17|17t =2 HO|C},

BF, SA BAHIE SO FtE2 UE2S(RP)2 225, S8 s|¥ste 39, LEFZFH S0 MM (Salary
5 | =}

Certificate)E 2FO}Of BICt 2lE2l 22 & , 2 512] 0|ZIBE 2~3% (312
0|2t 7|& 2 5%) AtO[O[0q, 2t Y Al 7tAH2| 20% A& = LIMA| 80%0] Chish CHiES 2= HEfOICt 2tsat EE2 13H Hel2
AHofs Welh AS2 B2 A0 et Ch2EL, BE 247t 4% +F0|Ct

o 2 At AIM (20214 ¥, 7123 7|F)

- KIA Sportage : 68,000 2|

- KIA Sorento : 84,000 2|

- Hyundai Tucson : 75,400 2|

- Hyundai Palisade : 168,000 2|2F

- Toyota Rav4 : 80,000 2|2

- Toyota Land Cruiser Prado : 134,000 2|
- BMW 3 Series 330i : 200,300 2|

- Mercedes-Benz C Class 200 : 170,300 2|&f
* 229 : Yalla Motors

o
=}
8%, 7tet=2|¥(Qatar Living) & F2E(Q Motor) S2| AIOIEOIM S22t 2 YEE 2ele 4~ QAT

o

$Q
o

12l Aloll= 22 20l & Al2HE Sall JEIE 2teloll 2= 20| B 2]5t0, 2S5 2 At110|20|Lt YH|0|3E E&5| &g BRIt



o 22 213} AlN|

- KIA Sportage(20199d, F37{2| 24,000km) : 59,000 2|F

- Hyundai Tuscon(2019'8 &, =7{2| 8,600km) : 63,000 2|

- Toyota Landcruiser Prado(20183, &7 2| 76,000km) : 119,000 2|&

- BMW 3 Series 330i(2019'3 %, F3Hi72| 14,000km) : 149,000 2|

- Mercedes-Benz C-class 200(2019E9d, =34 2| 77,000km) : 119,000 2|2

* At= @ Qatar Sale (20214 5& &0l 7|&, g5 L At 2 S0i| 2t 71 440])

o Z13a} Azl AlO|E
- 7IEtZ 2% (Qatar Living): www.gatarliving.com
- F2E(Q Motor): www.gmotor.com/en

- 7IE2 M| (Qatar Sale): www.gatarsale.com

274
FtEt20= St=2| AtEat EAMES Eotsl M M2 of 70Z2| A3t EUMEVL S5 UCH ASAME /M YE= 2 EUHEOiYE &
aff 215, Of2iof AO|ES Salf CHEAQl 7HAUE =tele 4~ ULt

o 22}ZE{A(Yalla Motors)

=
- ZT|0| A|: https://qgatar.yallamotor.com/new-cars
- L8 AsAt EHE ZRIE JHA ZE AS

= 20174 3%‘=’§ Y2 F|0f oA, 2Lt 2UUSE FIEIZ 2UUSZ B AR §10] nekst QUCt

AldE StsoF HSHS 250l 7HSSItt.

3) AU S ARYUHSHS

7IEI2 M2IYE SH|0|2|0f TtE2H, I A2 Ho
EICH YetH o2 IHRHUGS LX(AS2 HIE 2T 0[S 4~ U=, Ol= AZEHS|A HAARAHC| AR §12| HsiS
(Full Driving License)& &A1& A5 273H7| YZO0[Ch ZA2HUBAS LAA1Q] 2, FAll= E2F = 671t FA= TS
20| 7ts(ZAHE e RE7 BE3|AL AETL SIALSOIM ALL 2 A S #ES
HollM 2t27t Yilsh= Ate]|2 terdh= 240] 2CF ZC0t 7HEL20]] =2H|ZHOn Arrival
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Temporary Driving License)% %*E.Lt.':*% =

L5t MRE 2|51 CHAZ FALDIO| A S HHOLOF BITHE42 167IEI2 2|Q). 7}EI2 WE=(Madinat Khalifa) 0lM Z HEHE
LdGoiTH SE FE(AU 7ts)stth B2MFY S2UUSHAR SA2 FIIEI2 TiS= AR ST 0| 2|0|A LS + A20
A = CHALRO)| H23 SSHEL 0l 2UHFS UHME AMsl Q2 AEY = 2UHF SA0M AIHZAIS 21 2T
£ Uit HeBE 434 U L =S (250?tEr§ 2|, t Xﬂif Jts)sHor ettt R MFE HE 220, AF

571 (RP)2 Zﬂg of£olct,
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EtZ Cfotll= CHALY STHO|A| CHR2Z2E)
O 2L &3 https://hukoomi.gov.ga/en/service/apply-for-new-driving-license)

HZ5{7t3(Residence Permit, RP) At

o 7IEt=2 M3 (Commercial Bank of Qatar): www.cbg.qga/en/personal/pages/default.aspx
o FIEf2Z2Z23l (Qatar National Bank): www.gnb.com

o =512
o ¥e|2
o 7Et2
o &7t

Azt N

tEt2 HF517tS(RP)O 22

(Doha Bank): www.dohabank.ga

3 (Ahli Bank): www.ahlibank.com.ga/en/personal

0|&2tal 23 (Qatar Islamic Bank): www.gib.com.ga/en/index.aspx
238 (Dukhan Bank): www.dukhanbank.com

235t0, AZM(LEF)| 2AB{E AS3HOF etCt. DEF 2f|B{0fl= 1L

49| ID e L= OpHe, HEY, AT, 501 =7t YA|Z[0{0F BTt

- 78 ISt

o Doha British School

219| Of

=2

al

RP

SAH &35t
212y A
o Pre-School: 7,5652|F
o Reception: 11,0872
o Year 1~6: 11,6412/
3| o Year 7~9: 15,000 2|
o Year 10~11: 16,3042
o Year 12~13:22,1732|&
* Term 7|&(19 = 3 Terms)
E5ol2| http://www.dohabritishschool.com
b Ain Khaled Campus 7|&

* 158 =3.642|Y



http://www.dohabritishschool.com

o Americal School of Doha

ZAY &5t

Hel2d 0l=4

Pre-KG: 34,5002|&F

o
o KG:57,5302|&F
S| o Grade 1~5:57,5302|&
o Grade 6~8: 74,8162/
o Grade 9~12: 74,8162
* 1H 7|2(1H = 2 Terms)
E10]Z| http://www.asd.edu.qa
Hl2 * 122 =3 642(Y

o Newton British School

=AY =

72|12 F=4

o KG1:24,9072|
| o KG2:29,4952|F

o Year 1~6:29,4952|2
* 1d 7|2(1H = 3 Term)

[oh

Ehjo|Z| http://www.newtonschools.sch.qa
43 Al Waab A 7|&
- « 12h2| = 3.642|2%

o Doha College

ZAH &35t

EEER SEN

o Year 1~6: 12,6952|&
o Year7~11:21,6162|&

3|
o Year 12~13: 23,0662|&
* Term 7|&(19 = 3 Terms)
EHO|Z| https://www.dohacollege.com
H|2 « 1242 = 3,642/
CAt24 @ ZH &t ZIH[0] 2>
- §2|stn

e
ajo


http://www.asd.edu.qa
http://www.newtonschools.sch.qa
https://www.dohacollege.com

O ¥¥

o Hamad General Hospital

SAH Lot
ZA Al Rayyan Road, Doha
S +974 4439 5777
A== SeEA
H| T o -1\-7H: 603 HY 2o =8 SEEA
o EH|0|A|: https://www.hamad.qa

o Al-Ahli Hospital

SAY L5t
ZA Ahmed Bin Ali Street, Doha
HSHS +974 4489 8888
N SEHH
b2 o ﬁ:-7HI 250 B4 729 C'._l?_*. %—E*%‘%J
EM|0|Z|: http://www.ahlihospital.com

o Doha Clinic Hospital

EAH T35}
=AM Al Mirgab Al Jadeed Street, Doha
HstE +974 4438 4333
R e Zerge
H|

o £7H: 80 4 FRo| 217t ZBB
-

0| A|: https://www.dohaclinichospital.com

o Al Emadi Hospital

SAH L5t
2A Al Hilal West, Doha
dspHs +974 4466 6009
A== SerHA

o 27K 60 YA F20| QIZH Z5HHY
Z10|2|: https://alemadihospital.com.qa




o Aspetar

SAlH Lot
ZA Al Buwairda Street, Doha
S +974 4413 2000
== Ayt L A&o|st
b2 o %7H: 50 Eo 29l QI SEEHHA '
EH|0|A|: http://www.aspetar.com/index.aspx?lang=en

Al2d -2 g EH0[2] )

- STYMEL/B/HBHY

o Mall of Qatar

EAY Al Rayyan
S Al Rayyan, Doha
2016 JHYSt ATHE2 Eot7t Ot 22toF(Al Rayyan) 2ol fIx|a QUCH 2022\ 7tEI2 EEH 4
M| 7|12 & ofLel Latok Z 7|4 (Al Rayyan Stadium)2t QI-sHAUL D, 2212421 (Green Line) &S 0|8
- of 2RE7IEIETZ| 0| F0| 7tsoltt 2B tEt2E Ozl2tele| opR|ak Z &l L2|ob(Al Riffa) 1t
Ht= AZ:H ACt,
o Villaggio
SAlH Doha
S Al Waab
E (0|7 http://www.villaggiogatar.com/
b2 20064 7S Y AHZ2 2tAH|0|AHAL| HU|2|Qt EHIES HAAIZ|= 150m Z0[2] 27} ALfjof
- Az|gf Ao, 2S24E EtD Yt L] 2&0| 7Hsstot.

o Doha Festival City

EAH Doha
=AM Doha Express Way, Al Khisah, Doha
10| https://www.dohafestivalcity.com



http://www.villaggioqatar.com/
https://www.dohafestivalcity.com

- 4B

o =4I (Korea Food Center, KFC)

20181 JH33t FHELZ 2/0) TF2(2 600Hn) AT SO|CH CHE 4TH0I3, CIHs BAC A © Algopot
Bl ZH|5H LoD, CHE 7102 O OHIKEA) 02 A2 e 217 2y U0f 22 712 oA 7 ol
719 4T 2 51U 2f2/oj2stn Ut
AHRY : 2t AF BT0|2| U KOTRA E5H2%3 A} 24D

SAH E3t
=M Fereej Bin Mahmoud, Doha
H2 A=RE StaAE
S| ET0|A| : https://koreanfoodcentre.com/

o H|ZO}E (Vision Mart)

A =5t
=AM Al Sadd, Doha, Qatar
HSAM=RE StaAE
Hl2 E|0]Z]: www.vision-mart.com

o 20|2+(Al Meera)

=3) ot32t S

o

IS

Em|0|Z|: www.almeera.com.qga

LSt et 3et s

Em|0|A]: www.carrefourgatar.com

o E&5}0|H0}3l(Lulu Hypermarket)

www . luluhypermarket.com/en-ga/




CALZ2Y : ZH A EH|0| 2] & KOTRA =523 AL AF=2)
- 7|EF HoJA| A
o E5Z1 32 (Doha Golf Club)
SAlH £S5t
ES West Bay Lagoon, Doha (Near Lusail City)
E (0|7 https://www.dohagolfclub.com
274 2oy
o O ZH|0| M A|E|ZZ23 (Education City Golf Club)
SAH &35t
=M Education City, Doha
EH0Z| https://www.ecgolf.com/
291 Zoy
o FIEt=2EdMIE{(Qatar Bowling Centre)
A 5
=M Al Khaleej Street, Doha
EHO|Z| https://www.qgatarbowlingcenter.net
A =d&
Hl2 0|8 22 https://www.gatarbowlingcenter.net/rates
CAt=E49 : ZF A EH0|R] & KOTRA =512 A ZIE)
At B2 37
37449 EL) H|22
HeesS Sof Hyst Mets defsty| o X|Eet 35,
A I =2 G|0|(National Sports Day) 2022-02-11 AT 2MO|0f= 2LA|, 2 SOA 242 eSSz af 2ActH 3l
N EdL= /s
20214 5% 3¢ ~ 5¢
0|= 2 LE2(Eid Al Fitr) 2022-05-03 | SAIQI 2t0ttHRamadan) 712t HBE 7|95t §L2 0|5
e =0 met YHo| AR HEE +~ US.



https://www.dohagolfclub.com
https://www.ecgolf.com/ 
https://www.qatarbowlingcenter.net

0|E 2 O}=35}H(Eid Al Adha)

2022-07-10

20214 78 10 ~ 7€ 12¢
Ol o2 12 8Y~10% AoliA|= bil7t gal&e|”

pun i
=
gels ZAZ, Ol HE0| Ut dYo| YR HEE &

Lt

=

0
o

5
0

LA 2|0l (Qatar National Day)

2022-12-18

FIEI2 LHME Gjoj= 22l 19713 98 3Y IZo 28 E{9| =&
2 7|9ot 9 3 A|H=Y2LE, 2007 6 LHHE HH
(Emiri Decree)0]| T2t 122 182 HALZUCH ME2 LHMHE
4i0lE 7IEt2L| HALE S HYH2 = X5t QUCH Moj3
ZtAl 81 @S E gl EFL|(Sheikh Jassim Bin Mohammad Bin
Thani)= 7tEt22| HAIAIZ LHME H|0]= 1878 7IEI=2| A
=YS 7|Gst A2, OtE L2 H=22| H(Founder's
Day)2& La4A QlCt.

<{ZI=% : Publicholidays.qa, §Z| A5 &8 5>




10. KOTRA £z Ot

ZA 9l 2mHi&2|: 20th Floor, Palm Tower B, West Bay, P.O.Box 24860, Doha, Qatar
$:+974 4016 2603

2:+974 4016 2602

o 0|H|¥: mail@kbcdoha.com.qa, inquiry@kotra.org.qga

o Z2FAIZH deeUd~=522 8:00~17:00 (8+= 7|& 14:00~23:00)

Y
fo
e rE i

SY-FHA 0|5
o Ut EA]|
- 38 U Karwa EfA|S 0|83l West BayOll = HEM (Palm Tower B) 0|53t oF 20~252 71 22 (W SJE| T2t ¢0l)
-712252 S £ Al 25 2/H(YF 6.9220) FH HE, RAUNA= LESEO| T2t HO|5tLE 55 2|2 (f 152]) L2 A&

- EA| Z|A7t Palm TowerE 28 42, EH0|Z EtR|(Tornado Tower) 242 Hof| L= HE0(2t FSH L, 712 (Google
Maps)0l KOTRA Doha &+ Korea Business Center Doha ZAH

o fH{(Uber)
- AOLEEQ| Play Store &= App StoreOflA 'Uber Qatar'E dAis 4 ¥ G2
- Y OREE F 2010 FUE HSE U AR} 2 SE F 0|8

(9F 2.292)FH A|2fsth, S0|M FH277t2| 0| Al Of

—

it

ofo

o
o

il

rlo

OF 40 2| (eF 1122]). LE EiA|2t FAlSH

0

UECEEEE,
A 20~258% 712 22

o A5t (Metro)

- SIOIE2 A 23HHIA) 2|5t oM S5t HER 2| S2t0lS etssl Tt Al HIMAME] (Doha Exhibition and Convention
Center, DECQ)¥2o 2 0|5

- DECCHO|M 22 Y 22 Palm Tower BE A5t =2 (F 7~10=) 2 O|SStAHY, HO|M St2f = HIEZAA TR A (Metro
Express)* 2& 0|8 THs

* Metro Express & L2 2 & % 2H{(Uber) 2E 1Y 2I2] L E5 ¥4 U
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